
1 

 

PREZIDENTO JONO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS 

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 2025 M. KOVO 31 D. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

      I. BENDROJI DALIS 

 

 

           Prezidento Jono Žemaičio gimnazija (toliau - gimnazija) yra viešasis juridinis asmuo, 

turintis sąskaitas banke ir antspaudą su savo pavadinimu. Gimnazija įregistruota Juridinių 

asmenų registre, kodas 190107120, adresas Kalnų g. 3, LT-60136 Raseiniai. 

           Gimnazija įsteigta ir savo veiklą pradėjo 1966 m. rugsėjo 1 d. 

           Gimnazijos savininkė - Raseinių rajono savivaldybė. Gimnazijos savininko teises ir 

pareigas įgyvendina Savivaldybės meras, išskyrus tas biudžetinės įstaigos savininko teises ir 

pareigas, kurios yra priskirtos išimtinei ir paprastajai Savivaldybės tarybos kompetencijai (jeigu 

paprastosios savivaldybės tarybos kompetencijos įgyvendinimo savivaldybės taryba nėra 

perdavusi savivaldybės merui) įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

          Gimnazija vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

          Gimnazijos pagrindinė veikla – švietimas. Gimnazijos mokymo forma – grupinio ir 

pavienio. Grupinio mokymosi forma įgyvendinama kasdieniu mokymo proceso organizavimo 

būdu, pavienio mokymosi forma įgyvendinama savarankišku mokymo proceso ir individualaus 

mokymo organizavimo būdu. 

 Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2025 

metų kovo mėnesio paskutinės dienos duomenis. 

         Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gimnazijoje dirbo 69 darbuotojai. 

         Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys  eurais ir centais. 

         Gimnazija kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų neturi. Gimnazija turi Prezidento Jono 

Žemaičio gimnazijos Šiluvos gimnazijos vidurinio ugdymo skyrių – oficialusis skyriaus 

pavadinimas, trumpasis pavadinimas – Šiluvos gimnazijos vidurinio ugdymo skyrius. Skyrius 

įsteigtas 2024 metais. Skyriaus buveinė – M. Jurgaičio a. 6, Šiluva, LT-60432 Raseinių r. sav. 

Svarbių sąlygų ar aplinkybių, kurios paveiktų gimnazijos veiklą, nėra. 

 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

        Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). 

        Gimnazija, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, gimnazija vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinių pateikimas“ ir 

23- ajame VSAFAS „Tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

Apskaitos politika patvirtinta 2024 m. gruodžio 10 d. Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-685 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų, kurių buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai, apskaitos vadovo – politikos 

patvirtinimo“. Apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė. 

Apskaitos politika yra pateikta 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinyje, kuris skelbiamas 

gimnazijos internetinėje svetainėje.  

Gimnazijos apskaitai tvarkyti yra naudojama kompiuterinė finansų valdymo ir apskaitos 

informacinės sistema „BiudžetasVS“, kuri sukonfigūruota taip, kad būtų galima tvarkyti apskaitą 

remiantis teisės aktais ir apskaitos vadovo – politikos reikalavimais.  

 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

            Per ataskaitinį laikotarpį esminių apskaitos klaidų nenustatyta. 

            Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto pokyčiai ataskaitinį laikotarpį nebuvo 

įvertinti. 

            Prezidento Jono Žemaičio gimnazija per ataskaitinį laikotarpį teisinių ginčų neturėjo. 

Reikšmingų įvykių, įtakojančių gimnazijos veiklos rezultatus ir finansinių ataskaitų rinkinį, po 

paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nenustatyta.  

           Finansinės būklės ataskaitoje pateikta informacija apie gimnazijos turto, finansavimo 

sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto būklę paskutinę laikotarpio dieną. 

           Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikta informacija apie veiklos rezultatus, t. y. uždirbtas 

pajamas ir patirtas sąnaudas per nurodytą ataskaitinį laikotarpį.  

 

 

 

 

 

 

Direktorius                       Linas Dargevičius 

 

 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus  vedėja                               Gražina Račienė 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos tarpinių finansinių

ataskaitų rinkinio 2025 m. kovo 31 d. aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. F2-127

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 09:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Dargevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 10:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-06 09:21 - 2025-06-05 09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250429.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,

SN=DARGEVIČIUS, G=LINAS, CN=LINAS

DARGEVIČIUS, E=linas.dargevicius@raseiniugimnazija.lt"

yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2025-05-15T09:25:31.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-29 nuorašą suformavo Daiva Jocytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija, 190105984, Kalnų g. 3, LT-60136, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100630

Departamento

Įstaigos 190105984

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 270 618,84 769 743,84 339 181,85 339 153,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 831 288,76 433 302,76 278 826,04 278 826,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 804 951,79 426 806,79 274 808,75 274 808,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 804 951,79 426 806,79 274 808,75 274 808,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 804 951,79 426 806,79 274 808,75 274 808,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 804 951,79 426 806,79 274 808,75 274 808,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26 336,97 6 495,97 4 017,29 4 017,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26 336,97 6 495,97 4 017,29 4 017,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26 336,97 6 495,97 4 017,29 4 017,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26 336,97 6 495,97 4 017,29 4 017,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 404 410,08 325 941,08 53 952,94 53 924,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 404 410,08 325 941,08 53 952,94 53 924,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 404 410,08 325 941,08 53 952,94 53 924,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 404 410,08 325 941,08 53 952,94 53 924,52

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 700,00 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 600,00 150,00 87,29 87,29

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 9 000,00 3 500,00 811,16 811,16

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 400,00 36,07 36,07

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 88 000,00 83 000,00 580,80 580,80

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Suvestinė2025 m. kovo 10 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100630

Departamento

Įstaigos 190105984

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 19 455,60 18 855,60 15 673,60 15 673,60

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 70 000,00 30 000,00 19 078,47 19 078,47

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 10 200,00 9 400,00 547,53 547,53

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 200,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 204 254,48 180 135,48 17 138,02 17 109,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 31 500,00 9 000,00 5 688,41 5 688,41

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 25 000,00 5 500,00 4 277,10 4 277,10

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 25 000,00 5 500,00 4 277,10 4 277,10

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 25 000,00 5 500,00 4 277,10 4 277,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 4 000,00 1 500,00 669,91 669,91

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 21 000,00 4 000,00 3 607,19 3 607,19

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 6 500,00 3 500,00 1 411,31 1 411,31

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 6 500,00 3 500,00 1 411,31 1 411,31

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 6 500,00 3 500,00 1 411,31 1 411,31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 6 500,00 3 500,00 1 411,31 1 411,31

2 8 Kitos išlaidos 126 3 420,00 1 500,00 714,46 714,46

2 8 1 Kitos išlaidos 127 3 420,00 1 500,00 714,46 714,46

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 3 420,00 1 500,00 714,46 714,46

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 3 420,00 1 500,00 714,46 714,46

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

131 3 420,00 1 500,00 714,46 714,46

IŠ VISO 336 2 270 618,84 769 743,84 339 181,85 339 153,43

Direktorius Linas Dargevičius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d.

ketvirtinė ataskaita Nr. suvestinė

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-11 Nr. F2-107

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-10 20:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Dargevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 07:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-06 09:21 - 2025-06-05 09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,

SN=DARGEVIČIUS, G=LINAS, CN=LINAS

DARGEVIČIUS, E=linas.dargevicius@raseiniugimnazija.lt"

yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2025-05-15T09:25:31.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-29 nuorašą suformavo Daiva Jocytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2025 M. KOVO 31 D.
KETVIRTINĖ
(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2025 m. balandžio 3 d. Nr. 10

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190105984

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 1 100,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00

1.1. Finansavimo šaltinis 11013 0,00 1 100,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa 
patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

(parašas)

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Linas Dargevičius
(vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Gražina Račienė
(vardas ir pavardė)

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija, 190105984, Kalnų g. 3, LT-60136, Raseiniai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių

įstaigų pajamų 2025 m. kovo 31 d. ketvirtinė ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. F2-100

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-03 14:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Dargevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 09:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-06 09:21 - 2025-06-05 09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,

SN=DARGEVIČIUS, G=LINAS, CN=LINAS

DARGEVIČIUS, E=linas.dargevicius@raseiniugimnazija.lt"

yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2025-05-15T09:25:31.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-29 nuorašą suformavo Daiva Jocytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2025 M. KOVO 31 D.
KETVIRTINĖ
(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2025 m. balandžio 3 d. Nr. 09

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190105984

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 11011 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa 
patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

(parašas)

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Linas Dargevičius
(vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Gražina Račienė
(vardas ir pavardė)

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija, 190105984, Kalnų g. 3, LT-60136, Raseiniai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių

įstaigų pajamų 2025 m. kovo 31 d. ketvirtinė ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. F2-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-03 14:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Dargevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 09:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-06 09:21 - 2025-06-05 09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo pasirašymo sertifikatas "C=LT,

SN=DARGEVIČIUS, G=LINAS, CN=LINAS

DARGEVIČIUS, E=linas.dargevicius@raseiniugimnazija.lt"

yra atšauktas (OCSP): REVOKED:

2025-05-15T09:25:31.0000000+03:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-29 nuorašą suformavo Daiva Jocytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


